
 

от 05.04.2016                                                                                                      №09 

 

О Плане развития системы АПК «Безопасный город»  

на территории муниципального образования «город Иннополис»  

на 2016-2020 годы 

 

 В соответствии с Планом мероприятий по реализации Концепции 

построения и развития аппаратно-программного комплекса технических 

средств «Безопасный город» от 23.12.2014 № 14-7-548, а также во 

исполнение письма Министерства по делам гражданской обороны и 

чрезвычайным ситуациям Республики Татарстан от 09.06.2015 г.  № 6105/Е-

8-2-6, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить План развития системы АПК «Безопасный город» на 

территории муниципального образования «город Иннополис» на 2016-2020 

годы согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета города Иннополис                   

Р.Р. Шагалеева. 

 

 

Руководитель                                                                                   Е.А. Иванов 


